



Ejendomsudviklingselskabet Rødovre K/S

Sortedam Dossering 25, 4. tv, 2200 København N

CVR-nr. 42 23 79 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

John Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsudviklingsselskabet Rødovre K/S Sortedam Dossering 25, 4. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 42 23 79 73
	Stiftet: 17. marts 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	John Bødker Niels Lorentz Nielsen Niels Jul Jakobsen
Direktion	John Bødker Niels Lorentz Nielsen
Komplementar	Komplementaranpartsselskabet Rødovre
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og udvikle byggegrunde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -547 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.914 t.kr. mod 34.369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-546.752	924
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.961.099	35.977
1 Personaleomkostninger	-985.226	0
Driftsresultat	4.429.121	36.901
Andre finansielle indtægter	4.205	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.519.537	-2.533
Resultat før skat	1.913.789	34.369
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.913.789	34.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.913.789	34.369
Disponeret i alt	1.913.789	34.369

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	83.302.640	81.846
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.302.640</u>	<u>81.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.302.640</u>	<u>81.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	8.108.028	2.679
	Periodeafgrænsningsposter	207.185	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.315.213</u>	<u>2.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.721</u>	<u>207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.376.934</u>	<u>2.886</u>
	Aktiver i alt	<u>91.679.574</u>	<u>84.732</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overført resultat	<u>36.076.922</u>	<u>34.163</u>
	Egenkapital i alt	<u>36.176.922</u>	<u>34.263</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>54.575.043</u>	<u>50.098</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.575.043</u>	<u>50.098</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	0	108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	837.061	15
	Anden gæld	<u>90.548</u>	<u>248</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>927.609</u>	<u>371</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.502.652</u>	<u>50.469</u>
	Passiver i alt	<u>91.679.574</u>	<u>84.732</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100	34.163	34.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.914	1.914
	100	36.077	36.177

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	738.772	0
Pensioner	243.484	0
Andre omkostninger til social sikring	2.970	0
	985.226	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.519.537	2.533
	2.519.537	2.533
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	45.869.230	6.545
Tilgang i årets løb	13.745.328	39.324
Afgang i årets løb	-18.249.700	0
Kostpris 31. december	41.364.858	45.869
Regulering til dagsværdi 1. januar	35.976.683	0
Årets regulering til dagsværdi	5.961.099	35.977
Regulering til dagsværdi 31. december	41.937.782	35.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december	83.302.640	81.846

Virksomhedens investeringsejendomme består af en projektejendom under opførsel.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,6

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af 100.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.575.043	0	54.575.043
	<u>54.575.043</u>	<u>0</u>	<u>54.575.043</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 54.575 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	83.302.639
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.961.099</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
